
  
   Championnat Départemental Interclubs TC Haute Savoie 

 SAINT-GERVAIS
 09 novembre 2014 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 09/11/2014 à 07:30 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 09/11/2014 à 08:25 

 10x50 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Di 09/11/2014 à 08:30 
1.
2. FULLAGAR Jessica 2000 FRA SEYNOD NATATION [1] 7:06.00

PETITOT Julia 1997 FRA
KALI ALI Sawsen 2003 FRA
BARBIERE Oriane 1989 FRA
JACOB Laura 2003 FRA
FOURCHET Marine 2000 FRA
AFFARI Ines 2003 FRA
LE BASTARD Anna 2002 FRA
BOUTTE Alex 2002 FRA
TESSIER Elea 2003 FRA

3. ESSEVAZ-ROULET Clara 2001 FRA CN THONON-LES-BAINS [1] 6:10.00
MICHAUD Auphélie 2003 FRA
SABE Margaux 2003 FRA
PICHERIT Maïna 2003 FRA
DAUNOIS Hanna 2003 FRA
BIDAL Anaelle 2003 FRA
LEYGUE-CREPY Clémence 2003 FRA
DELEFOSSE Maureen 2000 FRA
LACHAT Edmee 2000 FRA
TAMPON Loya-Fleur 1997 FRA

4. ARMINGOL Marie 2002 FRA MONT BLANC NATATION [2] 6:15.00
BARRAT Florine 2003 FRA
BAUD Noemie 2004 FRA
COURTADE Jade 2005 FRA
RANC Shana 2003 FRA
SCHULE Solenn 2005 FRA
MORGAND Ines 2001 FRA
PREVOST Camille 2002 FRA
BOURGEOIS Laurine 2004 FRA
TYLINSKI Audrey 1994 FRA

5.
6.

 10x50 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Di 09/11/2014 à 08:39 
1.
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   Championnat Départemental Interclubs TC Haute Savoie 

 SAINT-GERVAIS
 09 novembre 2014 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

2. LACHETEAU Cyrielle 1996 FRA DAUPHINS D'ANNECY [1] 5:45.00
VERMEULEN Anouck 2000 FRA
GROBET Jessica 2000 FRA
FRUITIER-ZOZ Lucie 2001 FRA
SUBLET Marine 2001 FRA
CECCONE Luana 1998 FRA
LUGAND Agathe 2002 FRA
BOCQUET Manon 2001 FRA
MICHELON Nina 2002 FRA
DECOURRIERE Tais 2002 FRA

3. LAMBERT Tania 1999 SUI ANNEMASSE NATATION [1] 4:49.00
CHANON Rachel 1986 FRA
DARBO Camille 2001 FRA
MARTINO Estelle 2001 FRA
MULLER Julia 2002 FRA
DAUTHEVILLE GUIBAL Margo 1999 FRA
FACCO Julie 1983 FRA
SAILLET Christelle 1990 FRA
SAPONE Deborah 1995 FRA
MANGIN Lise 1997 FRA

4. ALESSI Delphine 1999 FRA CS CHAMONIX [1] 4:59.00
BAMAS Maelis 2003 FRA
MARET Lilly-Flore 2002 FRA
HEMONET Claire 2002 FRA
SAYSSAC Clara 2002 FRA
SIMONCINI Charlotte 1997 FRA
SCHNEIDER Lara 1999 FRA
BOUVIER Marie 2001 FRA
SINIGAGLIA Micol 1998 FRA
FERNANDEZ Maelle 2000 FRA

5. SCHUSTER Magali 1981 FRA CNSR CLUSES [1] 6:00.00
CRESPEL Clara 2003 FRA
PEDERGNANA Noemie 1998 FRA
MONTAGNY Alexia 2001 FRA
DUCRETTET Léa 1997 FRA
BALLESTO Giliane 1997 FRA
BOUBET Celia 2002 FRA
PEDERGNANA Estelle 2001 FRA
BOUGES Chanaëlle 2002 FRA
MICARD Anais 2001 FRA

6.
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   Championnat Départemental Interclubs TC Haute Savoie 

 SAINT-GERVAIS
 09 novembre 2014 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 10x50 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Di 09/11/2014 à 08:47 
1.
2. JAYME Lionel 1974 FRA SEYNOD NATATION [2] 6:30.00

FRADCOURT Jérémy 1982 FRA
GARGALLO Niels 2002 FRA
BISCH Joachim 2002 FRA
TRINQUET Luca 2003 FRA
SPITALIER Noe 2003 FRA
BARBIERI Charles 1997 FRA
FERRE Ryan 2003 FRA
MOHEB KHOSRAVI Victor 2003 FRA
GARCIN Gilles 1972 FRA

3. KISSOUM Mehdi 2002 FRA DAUPHINS D'ANNECY [1] 5:45.00
BARON BARSNICA Baptiste 2003 FRA
HACHET Matteo 2001 FRA
DUFOURNET Matheo 2003 FRA
GHENO Josselin 2003 FRA
SHEMATSI François-David 2003 FRA
NANTOIS Bastien 2003 FRA
SPINELLA Luca 2002 FRA
SEKKAI Yanis 2002 FRA
BAYLE Victor 2003 FRA

4. MARANGONE Marc 2002 FRA MONT BLANC NATATION [2] 6:20.00
GIROD ROUX Yoann 1985 FRA
CERA Adrien 1997 FRA
PEDERIVA Raphaël 1997 FRA
SMEYERS Morgan 2005 FRA
BRONDEX Eliott 2002 FRA
BUELLET Valentin 2000 FRA
LINDFIELD Harvey 2003 GBR
LACOSTE Antonin 2001 FRA
PUYDENUS Quentin 2001 FRA

5. MARTINEZ Jaime 2000 ESP CN THONON-LES-BAINS [1] 6:50.00
MORICE Erwann 2003 FRA
PELLIEUX Benjamin 2001 FRA
AOUAD Noah 2003 FRA
BOUCHET Loick 2003 FRA
PERNIN Hugo 2000 FRA
ROUX Alexis 2003 FRA
GAWIN-BRIAN Finlay 2003 GBR
VESIN Hugo 2002 FRA
GAWIN-BRIAN Joshua 2002 GBR

6.
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 SAINT-GERVAIS
 09 novembre 2014 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 10x50 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Di 09/11/2014 à 08:56 
1. MEPOR Teo 2000 FRA MONT BLANC NATATION [1] 5:40.00

GOUSSU Florian 1998 FRA
FAVRICHON Mathis 1998 FRA
GRIFFON Rémi 1997 FRA
COLCHEN Benjamin 1982 FRA
MOLLARD Matthieu 2001 FRA
MOLLARD Ross 1999 FRA
SMEYERS Lucas 1993 FRA
SATRE Oscar 2000 FRA
LERVANT François 1988 FRA

2. FAVRE Alexis 1993 FRA CS MEGÈVE NATATION [1] 5:10.00
KATGELY Teo 1997 FRA
FREMONDIERE Edouard 1999 FRA
PLEWINSKI Sam 2001 FRA
LOSSERAND Theo 2004 FRA
ROUSSE Tom 2002 FRA
ORSINI Lorenzo 2001 FRA
BOUCHEX Pierre 2002 FRA
ROBIN Nathan 2000 FRA
CAUDRELIER Armand 2005 FRA

3. HEMONET Maxime 2000 FRA CS CHAMONIX [1] 4:03.00
KIRIWENKO Ilija 2000 FRA
RAWLINS Tim 2000 FRA
BETEMPS Arthur 2000 FRA
CHAMEL Enzo 1998 FRA
BARACHET Maxime 1998 FRA
AGRESTI Théophile 1997 FRA
CHANTITCH Vladimir 1997 FRA
ROBBERSE Sacha 1999 FRA
BONNET Eric 1981 FRA

4. ROCHER Damien 1997 FRA SEYNOD NATATION [1] 5:06.00
BOUDIN Paul 2000 FRA
TESSIER Alexandre 1978 FRA
CADILHAC Arnaud 1999 FRA
CROSS Benjamin 2000 FRA
CLARON Max 1997 FRA
LORA RUNCO Marc 1963 FRA
DEFRANCE Joffrey 2000 FRA
YAGMOURIAN Olivier 1971 FRA
RICART Jerome 1978 FRA
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5. NAURAYE Anthony 1995 FRA ANNEMASSE NATATION [1] 5:23.00
AÏSSANI Alexis 2001 FRA
PAGNOT Pablo 2002 FRA
WALTER Enzo 2005 FRA
DALL'ARMELLINA Marc 1997 FRA
SILDILLIA Stephene 2002 FRA
SCHNEIDER Thibault 1999 FRA
SERRANO Arthur 2000 FRA
WALTER Nolan 2002 FRA
PROST Philippe 1962 FRA

6. BALLESTO Florian 2001 FRA CNSR CLUSES [1] 5:45.00
PEDERGNANA Sebastien 1970 FRA
PERY Clement 1999 FRA
BOUCARD Timothée 1997 FRA
GENTIL Baptiste 2002 FRA
LAURE Guillaume 2000 FRA
CHOLLET Remy 1998 FRA
MICARD Antoine 2003 FRA
MASTROSIMONE David 1981 FRA
CHASTIN Pascal 1975 FRA

 100 Dos Dames (Séries 1/2) - Di 09/11/2014 à 09:04 
1.
2. BOURGEOIS Laurine 2004 FRA MONT BLANC NATATION [2] 2:04.96
3. SCHNEIDER Lara 1999 FRA CS CHAMONIX [1] 1:35.00
4. PICHERIT Maïna 2003 FRA CN THONON-LES-BAINS [1] 1:51.39
5.
6.

 100 Dos Dames (Séries 2/2) - Di 09/11/2014 à 09:08 
1.
2. FOURCHET Marine 2000 FRA SEYNOD NATATION [1] 1:25.00
3. LACHETEAU Cyrielle 1996 FRA DAUPHINS D'ANNECY [1] 1:10.81
4. CHANON Rachel 1986 FRA ANNEMASSE NATATION [1] 1:20.52
5. BALLESTO Giliane 1997 FRA CNSR CLUSES [1] 1:32.22
6.
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 SAINT-GERVAIS
 09 novembre 2014 - Bassin de 25 m 
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 200 Dos Messieurs (Séries 1/2) - Di 09/11/2014 à 09:11 
1.
2. FERRE Ryan 2003 FRA SEYNOD NATATION [2] 3:16.75
3. BARON BARSNICA Baptiste 2003 FRA DAUPHINS D'ANNECY [1] 3:08.09
4. ROUSSE Tom 2002 FRA CS MEGÈVE NATATION [1] 3:09.54
5. AOUAD Noah 2003 FRA CN THONON-LES-BAINS [1] 4:04.11
6.

 200 Dos Messieurs (Séries 2/2) - Di 09/11/2014 à 09:17 
1. MICARD Antoine 2003 FRA CNSR CLUSES [1] 3:00.77
2. BARACHET Maxime 1998 FRA CS CHAMONIX [1] 2:51.54
3. PEDERIVA Raphaël 1997 FRA MONT BLANC NATATION [2] 2:40.16
4. DEFRANCE Joffrey 2000 FRA SEYNOD NATATION [1] 2:44.84
5. MOLLARD Matthieu 2001 FRA MONT BLANC NATATION [1] 2:54.81
6. PAGNOT Pablo 2002 FRA ANNEMASSE NATATION [1] 3:06.64

 100 Brasse Dames (Séries 1/2) - Di 09/11/2014 à 09:22 
1.
2. COURTADE Jade 2005 FRA MONT BLANC NATATION [2] 2:05.00
3. MARET Lilly-Flore 2002 FRA CS CHAMONIX [1] 1:53.72
4. LE BASTARD Anna 2002 FRA SEYNOD NATATION [1] 2:00.00
5.
6.

 100 Brasse Dames (Séries 2/2) - Di 09/11/2014 à 09:27 
1.
2. BOUBET Celia 2002 FRA CNSR CLUSES [1] 1:34.72
3. SAPONE Deborah 1995 FRA ANNEMASSE NATATION [1] 1:21.79
4. CECCONE Luana 1998 FRA DAUPHINS D'ANNECY [1] 1:28.15
5. DAUNOIS Hanna 2003 FRA CN THONON-LES-BAINS [1] 1:40.41
6.

 200 Brasse Messieurs (Séries 1/2) - Di 09/11/2014 à 09:30 
1.
2. BUELLET Valentin 2000 FRA MONT BLANC NATATION [2] 3:20.94
3. SERRANO Arthur 2000 FRA ANNEMASSE NATATION [1] 3:15.84
4. DUFOURNET Matheo 2003 FRA DAUPHINS D'ANNECY [1] 3:20.00
5. BISCH Joachim 2002 FRA SEYNOD NATATION [2] 4:00.00
6.
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 SAINT-GERVAIS
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 200 Brasse Messieurs (Séries 2/2) - Di 09/11/2014 à 09:36 
1. MOLLARD Ross 1999 FRA MONT BLANC NATATION [1] 3:10.96
2. PERNIN Hugo 2000 FRA CN THONON-LES-BAINS [1] 3:00.00
3. KATGELY Teo 1997 FRA CS MEGÈVE NATATION [1] 2:38.40
4. CROSS Benjamin 2000 FRA SEYNOD NATATION [1] 2:49.68
5. CHASTIN Pascal 1975 FRA CNSR CLUSES [1] 3:10.00
6. AGRESTI Théophile 1997 FRA CS CHAMONIX [1] 3:15.00

 100 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Di 09/11/2014 à 09:41 
1.
2. SCHULE Solenn 2005 FRA MONT BLANC NATATION [2] 1:54.55
3. SAYSSAC Clara 2002 FRA CS CHAMONIX [1] 1:37.25
4. JACOB Laura 2003 FRA SEYNOD NATATION [1] 1:39.84
5.
6.

 100 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Di 09/11/2014 à 09:45 
1.
2. DUCRETTET Léa 1997 FRA CNSR CLUSES [1] 1:22.78
3. SAILLET Christelle 1990 FRA ANNEMASSE NATATION [1] 1:08.00
4. MICHELON Nina 2002 FRA DAUPHINS D'ANNECY [1] 1:17.34
5. MICHAUD Auphélie 2003 FRA CN THONON-LES-BAINS [1] 1:30.24
6.

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Di 09/11/2014 à 09:49 
1.
2. MORICE Erwann 2003 FRA CN THONON-LES-BAINS [1] 6:07.12
3. GARGALLO Niels 2002 FRA SEYNOD NATATION [2] 5:53.61
4. DALL'ARMELLINA Marc 1997 FRA ANNEMASSE NATATION [1] 5:57.64
5. GENTIL Baptiste 2002 FRA CNSR CLUSES [1] 6:10.96
6.

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Di 09/11/2014 à 09:57 
1. HEMONET Maxime 2000 FRA CS CHAMONIX [1] 5:23.01
2. FREMONDIERE Edouard 1999 FRA CS MEGÈVE NATATION [1] 4:55.02
3. SATRE Oscar 2000 FRA MONT BLANC NATATION [1] 4:42.81
4. BOUDIN Paul 2000 FRA SEYNOD NATATION [1] 4:47.68
5. KISSOUM Mehdi 2002 FRA DAUPHINS D'ANNECY [1] 5:20.04
6. MARANGONE Marc 2002 FRA MONT BLANC NATATION [2] 5:24.20
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 100 Papillon Dames (Séries 1/2) - Di 09/11/2014 à 10:04 
1.
2. MORGAND Ines 2001 FRA MONT BLANC NATATION [2] 1:45.88
3. SINIGAGLIA Micol 1998 FRA CS CHAMONIX [1] 1:35.49
4. ESSEVAZ-ROULET Clara 2001 FRA CN THONON-LES-BAINS [1] 1:40.64
5.
6.

 100 Papillon Dames (Séries 2/2) - Di 09/11/2014 à 10:08 
1.
2. MARTINO Estelle 2001 FRA ANNEMASSE NATATION [1] 1:28.57
3. SCHUSTER Magali 1981 FRA CNSR CLUSES [1] 1:11.58
4. DECOURRIERE Tais 2002 FRA DAUPHINS D'ANNECY [1] 1:23.51
5. TESSIER Elea 2003 FRA SEYNOD NATATION [1] 1:29.72
6.

 200 Papillon Messieurs (Séries 1/2) - Di 09/11/2014 à 10:12 
1.
2. BALLESTO Florian 2001 FRA CNSR CLUSES [1] 3:32.33
3. BRONDEX Eliott 2002 FRA MONT BLANC NATATION [2] 3:20.00
4. BARBIERI Charles 1997 FRA SEYNOD NATATION [2] 3:27.72
5. GAWIN-BRIAN Finlay 2003 GBR CN THONON-LES-BAINS [1] 3:50.00
6.

 200 Papillon Messieurs (Séries 2/2) - Di 09/11/2014 à 10:18 
1. RAWLINS Tim 2000 FRA CS CHAMONIX [1] 3:00.00
2. WALTER Nolan 2002 FRA ANNEMASSE NATATION [1] 2:55.00
3. GOUSSU Florian 1998 FRA MONT BLANC NATATION [1] 2:39.28
4. ROCHER Damien 1997 FRA SEYNOD NATATION [1] 2:50.87
5. FAVRE Alexis 1993 FRA CS MEGÈVE NATATION [1] 3:00.00
6. BAYLE Victor 2003 FRA DAUPHINS D'ANNECY [1] 3:05.00

 100 4 Nages Dames (Séries 1/2) - Di 09/11/2014 à 10:23 
1.
2. BAMAS Maelis 2003 FRA CS CHAMONIX [1] 1:56.46
3. BIDAL Anaelle 2003 FRA CN THONON-LES-BAINS [1] 1:45.00
4. RANC Shana 2003 FRA MONT BLANC NATATION [2] 1:50.00
5.
6.
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 100 4 Nages Dames (Séries 2/2) - Di 09/11/2014 à 10:27 
1.
2. KALI ALI Sawsen 2003 FRA SEYNOD NATATION [1] 1:31.42
3. CRESPEL Clara 2003 FRA CNSR CLUSES [1] 1:24.40
4. DAUTHEVILLE GUIBAL Margo 1999 FRA ANNEMASSE NATATION [1] 1:30.00
5. LUGAND Agathe 2002 FRA DAUPHINS D'ANNECY [1] 1:39.28
6.

 200 4 Nages Messieurs (Séries 1/2) - Di 09/11/2014 à 10:30 
1.
2. SPITALIER Noe 2003 FRA SEYNOD NATATION [2] 3:18.03
3. GAWIN-BRIAN Joshua 2002 GBR CN THONON-LES-BAINS [1] 3:12.47
4. LACOSTE Antonin 2001 FRA MONT BLANC NATATION [2] 3:16.32
5. SHEMATSI François-David 2003 FRA DAUPHINS D'ANNECY [1] 3:37.78
6.

 200 4 Nages Messieurs (Séries 2/2) - Di 09/11/2014 à 10:36 
1. BOUCARD Timothée 1997 FRA CNSR CLUSES [1] 3:00.46
2. BONNET Eric 1981 FRA CS CHAMONIX [1] 2:46.66
3. FAVRICHON Mathis 1998 FRA MONT BLANC NATATION [1] 2:25.86
4. CADILHAC Arnaud 1999 FRA SEYNOD NATATION [1] 2:41.27
5. PLEWINSKI Sam 2001 FRA CS MEGÈVE NATATION [1] 2:56.00
6. NAURAYE Anthony 1995 FRA ANNEMASSE NATATION [1] 3:05.00

 Pause - Di 09/11/2014 à 10:41 

 4x100 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Di 09/11/2014 à 10:56 
1.
2. BARRAT Florine 2003 FRA MONT BLANC NATATION [2] 5:45.00

RANC Shana 2003 FRA
ARMINGOL Marie 2002 FRA
PREVOST Camille 2002 FRA

3. BOUVIER Marie 2001 FRA CS CHAMONIX [1] 5:00.00
SINIGAGLIA Micol 1998 FRA
ALESSI Delphine 1999 FRA
FERNANDEZ Maelle 2000 FRA

4. FULLAGAR Jessica 2000 FRA SEYNOD NATATION [1] 5:20.00
BOUTTE Alex 2002 FRA
PETITOT Julia 1997 FRA
BARBIERE Oriane 1989 FRA

5.
6.
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 4x100 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Di 09/11/2014 à 11:04 
1.
2. MICARD Anais 2001 FRA CNSR CLUSES [1] 4:40.00

BOUGES Chanaëlle 2002 FRA
SCHUSTER Magali 1981 FRA
PEDERGNANA Noemie 1998 FRA

3. LACHETEAU Cyrielle 1996 FRA DAUPHINS D'ANNECY [1] 4:30.00
VERMEULEN Anouck 2000 FRA
FRUITIER-ZOZ Lucie 2001 FRA
GROBET Jessica 2000 FRA

4. LAMBERT Tania 1999 SUI ANNEMASSE NATATION [1] 4:30.00
DARBO Camille 2001 FRA
SAILLET Christelle 1990 FRA
MANGIN Lise 1997 FRA

5. TAMPON Loya-Fleur 1997 FRA CN THONON-LES-BAINS [1] 4:50.00
SABE Margaux 2003 FRA
LACHAT Edmee 2000 FRA
DELEFOSSE Maureen 2000 FRA

6.

 4x100 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Di 09/11/2014 à 11:11 
1.
2. BARON BARSNICA Baptiste 2003 FRA DAUPHINS D'ANNECY [1] 5:10.00

KISSOUM Mehdi 2002 FRA
DUFOURNET Matheo 2003 FRA
HACHET Matteo 2001 FRA

3. CERA Adrien 1997 FRA MONT BLANC NATATION [2] 4:35.00
PEDERIVA Raphaël 1997 FRA
BUELLET Valentin 2000 FRA
PUYDENUS Quentin 2001 FRA

4. BALLESTO Florian 2001 FRA CNSR CLUSES [1] 5:05.00
BOUCARD Timothée 1997 FRA
GENTIL Baptiste 2002 FRA
MICARD Antoine 2003 FRA

5. MARTINEZ Jaime 2000 ESP CN THONON-LES-BAINS [1] 5:30.00
PERNIN Hugo 2000 FRA
GAWIN-BRIAN Joshua 2002 GBR
MORICE Erwann 2003 FRA

6.
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 4x100 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Di 09/11/2014 à 11:18 
1. JAYME Lionel 1974 FRA SEYNOD NATATION [2] 4:22.00

GARGALLO Niels 2002 FRA
BARBIERI Charles 1997 FRA
FRADCOURT Jérémy 1982 FRA

2. HEMONET Maxime 2000 FRA CS CHAMONIX [1] 4:19.00
BONNET Eric 1981 FRA
BARACHET Maxime 1998 FRA
RAWLINS Tim 2000 FRA

3. ROCHER Damien 1997 FRA SEYNOD NATATION [1] 3:50.00
TESSIER Alexandre 1978 FRA
CADILHAC Arnaud 1999 FRA
BOUDIN Paul 2000 FRA

4. MEPOR Teo 2000 FRA MONT BLANC NATATION [1] 3:54.00
SATRE Oscar 2000 FRA
GOUSSU Florian 1998 FRA
LERVANT François 1988 FRA

5. KATGELY Teo 1997 FRA CS MEGÈVE NATATION [1] 4:20.00
FREMONDIERE Edouard 1999 FRA
ORSINI Lorenzo 2001 FRA
PLEWINSKI Sam 2001 FRA

6. NAURAYE Anthony 1995 FRA ANNEMASSE NATATION [1] 4:33.00
WALTER Nolan 2002 FRA
PAGNOT Pablo 2002 FRA
DALL'ARMELLINA Marc 1997 FRA

 Fin de la réunion - Di 09/11/2014 à 11:25 
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 Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 09/11/2014 à 13:45 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 09/11/2014 à 14:40 

 4x200 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Di 09/11/2014 à 14:45 
1.
2. ARMINGOL Marie 2002 FRA MONT BLANC NATATION [2] 12:40.00

BARRAT Florine 2003 FRA
RANC Shana 2003 FRA
PREVOST Camille 2002 FRA

3. ALESSI Delphine 1999 FRA CS CHAMONIX [1] 11:00.00
SINIGAGLIA Micol 1998 FRA
BOUVIER Marie 2001 FRA
FERNANDEZ Maelle 2000 FRA

4. FULLAGAR Jessica 2000 FRA SEYNOD NATATION [1] 12:00.00
BOUTTE Alex 2002 FRA
TESSIER Elea 2003 FRA
KALI ALI Sawsen 2003 FRA

5.
6.

 4x200 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Di 09/11/2014 à 15:00 
1.
2. GROBET Jessica 2000 FRA DAUPHINS D'ANNECY [1] 10:15.00

FRUITIER-ZOZ Lucie 2001 FRA
DECOURRIERE Tais 2002 FRA
VERMEULEN Anouck 2000 FRA

3. LAMBERT Tania 1999 SUI ANNEMASSE NATATION [1] 9:45.00
SAPONE Deborah 1995 FRA
DARBO Camille 2001 FRA
MANGIN Lise 1997 FRA

4. MICARD Anais 2001 FRA CNSR CLUSES [1] 10:05.00
PEDERGNANA Estelle 2001 FRA
BOUGES Chanaëlle 2002 FRA
CRESPEL Clara 2003 FRA

5. SABE Margaux 2003 FRA CN THONON-LES-BAINS [1] 10:30.00
LACHAT Edmee 2000 FRA
DELEFOSSE Maureen 2000 FRA
DAUNOIS Hanna 2003 FRA

6.
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 4x200 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Di 09/11/2014 à 15:12 
1.
2. BRONDEX Eliott 2002 FRA MONT BLANC NATATION [2] 10:40.00

MARANGONE Marc 2002 FRA
LINDFIELD Harvey 2003 GBR
PUYDENUS Quentin 2001 FRA

3. HEMONET Maxime 2000 FRA CS CHAMONIX [1] 10:20.00
BONNET Eric 1981 FRA
BARACHET Maxime 1998 FRA
RAWLINS Tim 2000 FRA

4. BARON BARSNICA Baptiste 2003 FRA DAUPHINS D'ANNECY [1] 10:30.00
KISSOUM Mehdi 2002 FRA
DUFOURNET Matheo 2003 FRA
HACHET Matteo 2001 FRA

5. MARTINEZ Jaime 2000 ESP CN THONON-LES-BAINS [1] 11:00.00
PERNIN Hugo 2000 FRA
GAWIN-BRIAN Joshua 2002 GBR
MORICE Erwann 2003 FRA

6.

 4x200 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Di 09/11/2014 à 15:25 
1. BALLESTO Florian 2001 FRA CNSR CLUSES [1] 10:00.00

BOUCARD Timothée 1997 FRA
GENTIL Baptiste 2002 FRA
MICARD Antoine 2003 FRA

2. SERRANO Arthur 2000 FRA ANNEMASSE NATATION [1] 9:45.00
WALTER Enzo 2005 FRA
PAGNOT Pablo 2002 FRA
WALTER Nolan 2002 FRA

3. SATRE Oscar 2000 FRA MONT BLANC NATATION [1] 8:45.00
MEPOR Teo 2000 FRA
GOUSSU Florian 1998 FRA
FAVRICHON Mathis 1998 FRA

4. BOUDIN Paul 2000 FRA SEYNOD NATATION [1] 9:20.00
TESSIER Alexandre 1978 FRA
DEFRANCE Joffrey 2000 FRA
ROCHER Damien 1997 FRA

5. FREMONDIERE Edouard 1999 FRA CS MEGÈVE NATATION [1] 9:50.00
PLEWINSKI Sam 2001 FRA
KATGELY Teo 1997 FRA
ROUSSE Tom 2002 FRA

6. FRADCOURT Jérémy 1982 FRA SEYNOD NATATION [2] 10:20.00
JAYME Lionel 1974 FRA
GARGALLO Niels 2002 FRA
BARBIERI Charles 1997 FRA
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   Championnat Départemental Interclubs TC Haute Savoie 

 SAINT-GERVAIS
 09 novembre 2014 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 200 Dos Dames (Séries 1/2) - Di 09/11/2014 à 15:37 
1.
2. PREVOST Camille 2002 FRA MONT BLANC NATATION [2] 3:32.13
3. BARBIERE Oriane 1989 FRA SEYNOD NATATION [1] 3:00.00
4. MULLER Julia 2002 FRA ANNEMASSE NATATION [1] 3:17.42
5.
6.

 200 Dos Dames (Séries 2/2) - Di 09/11/2014 à 15:43 
1.
2. VERMEULEN Anouck 2000 FRA DAUPHINS D'ANNECY [1] 2:44.28
3. FERNANDEZ Maelle 2000 FRA CS CHAMONIX [1] 2:39.53
4. MICARD Anais 2001 FRA CNSR CLUSES [1] 2:42.29
5. TAMPON Loya-Fleur 1997 FRA CN THONON-LES-BAINS [1] 2:50.00
6.

 100 Dos Messieurs (Séries 1/2) - Di 09/11/2014 à 15:48 
1.
2. SILDILLIA Stephene 2002 FRA ANNEMASSE NATATION [1] 1:44.96
3. PELLIEUX Benjamin 2001 FRA CN THONON-LES-BAINS [1] 1:30.00
4. GHENO Josselin 2003 FRA DAUPHINS D'ANNECY [1] 1:33.29
5. TRINQUET Luca 2003 FRA SEYNOD NATATION [2] 1:56.83
6.

 100 Dos Messieurs (Séries 2/2) - Di 09/11/2014 à 15:52 
1. ORSINI Lorenzo 2001 FRA CS MEGÈVE NATATION [1] 1:23.54
2. GIROD ROUX Yoann 1985 FRA MONT BLANC NATATION [2] 1:19.00
3. MEPOR Teo 2000 FRA MONT BLANC NATATION [1] 1:06.63
4. LORA RUNCO Marc 1963 FRA SEYNOD NATATION [1] 1:12.49
5. CHAMEL Enzo 1998 FRA CS CHAMONIX [1] 1:20.17
6. PERY Clement 1999 FRA CNSR CLUSES [1] 1:23.75

 200 Brasse Dames (Séries 1/2) - Di 09/11/2014 à 15:55 
1.
2. SIMONCINI Charlotte 1997 FRA CS CHAMONIX [1] 3:45.00
3. BARRAT Florine 2003 FRA MONT BLANC NATATION [2] 3:35.00
4. PETITOT Julia 1997 FRA SEYNOD NATATION [1] 3:40.00
5.
6.
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   Championnat Départemental Interclubs TC Haute Savoie 

 SAINT-GERVAIS
 09 novembre 2014 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 200 Brasse Dames (Séries 2/2) - Di 09/11/2014 à 16:01 
1.
2. SUBLET Marine 2001 FRA DAUPHINS D'ANNECY [1] 3:15.00
3. MANGIN Lise 1997 FRA ANNEMASSE NATATION [1] 2:45.23
4. PEDERGNANA Estelle 2001 FRA CNSR CLUSES [1] 3:11.85
5. DELEFOSSE Maureen 2000 FRA CN THONON-LES-BAINS [1] 3:20.00
6.

 100 Brasse Messieurs (Séries 1/2) - Di 09/11/2014 à 16:06 
1.
2. BOUCHET Loick 2003 FRA CN THONON-LES-BAINS [1] 1:51.71
3. SEKKAI Yanis 2002 FRA DAUPHINS D'ANNECY [1] 1:41.17
4. SCHNEIDER Thibault 1999 FRA ANNEMASSE NATATION [1] 1:42.00
5. CAUDRELIER Armand 2005 FRA CS MEGÈVE NATATION [1] 2:15.68
6.

 100 Brasse Messieurs (Séries 2/2) - Di 09/11/2014 à 16:11 
1. KIRIWENKO Ilija 2000 FRA CS CHAMONIX [1] 1:35.00
2. CERA Adrien 1997 FRA MONT BLANC NATATION [2] 1:25.69
3. GRIFFON Rémi 1997 FRA MONT BLANC NATATION [1] 1:10.97
4. CLARON Max 1997 FRA SEYNOD NATATION [1] 1:14.38
5. PEDERGNANA Sebastien 1970 FRA CNSR CLUSES [1] 1:28.52
6. MOHEB KHOSRAVI Victor 2003 FRA SEYNOD NATATION [2] 1:38.48

 400 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Di 09/11/2014 à 16:14 
1.
2. ARMINGOL Marie 2002 FRA MONT BLANC NATATION [2] 6:37.21
3. BOUVIER Marie 2001 FRA CS CHAMONIX [1] 6:00.00
4. FULLAGAR Jessica 2000 FRA SEYNOD NATATION [1] 6:19.27
5.
6.

 400 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Di 09/11/2014 à 16:23 
1.
2. DARBO Camille 2001 FRA ANNEMASSE NATATION [1] 5:46.10
3. PEDERGNANA Noemie 1998 FRA CNSR CLUSES [1] 5:07.80
4. FRUITIER-ZOZ Lucie 2001 FRA DAUPHINS D'ANNECY [1] 5:23.30
5. SABE Margaux 2003 FRA CN THONON-LES-BAINS [1] 5:54.23
6.
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   Championnat Départemental Interclubs TC Haute Savoie 

 SAINT-GERVAIS
 09 novembre 2014 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Di 09/11/2014 à 16:31 
1.
2. SPINELLA Luca 2002 FRA DAUPHINS D'ANNECY [1] 1:23.63
3. CHOLLET Remy 1998 FRA CNSR CLUSES [1] 1:20.00
4. SMEYERS Morgan 2005 FRA MONT BLANC NATATION [2] 1:22.00
5. AÏSSANI Alexis 2001 FRA ANNEMASSE NATATION [1] 1:24.49
6.

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Di 09/11/2014 à 16:34 
1. MARTINEZ Jaime 2000 ESP CN THONON-LES-BAINS [1] 1:10.76
2. JAYME Lionel 1974 FRA SEYNOD NATATION [2] 1:04.00
3. TESSIER Alexandre 1978 FRA SEYNOD NATATION [1] 1:00.00
4. SMEYERS Lucas 1993 FRA MONT BLANC NATATION [1] 1:00.34
5. ROBBERSE Sacha 1999 FRA CS CHAMONIX [1] 1:09.83
6. ROBIN Nathan 2000 FRA CS MEGÈVE NATATION [1] 1:16.15

 200 Papillon Dames (Séries 1/2) - Di 09/11/2014 à 16:37 
1.
2. BAUD Noemie 2004 FRA MONT BLANC NATATION [2] 4:15.00
3. ALESSI Delphine 1999 FRA CS CHAMONIX [1] 3:10.00
4. BOUTTE Alex 2002 FRA SEYNOD NATATION [1] 3:15.00
5.
6.

 200 Papillon Dames (Séries 2/2) - Di 09/11/2014 à 16:44 
1.
2. LACHAT Edmee 2000 FRA CN THONON-LES-BAINS [1] 3:00.00
3. LAMBERT Tania 1999 SUI ANNEMASSE NATATION [1] 2:35.00
4. GROBET Jessica 2000 FRA DAUPHINS D'ANNECY [1] 2:41.78
5. BOUGES Chanaëlle 2002 FRA CNSR CLUSES [1] 3:05.64
6.

 100 Papillon Messieurs (Séries 1/2) - Di 09/11/2014 à 16:49 
1.
2. BOUCHEX Pierre 2002 FRA CS MEGÈVE NATATION [1] 1:51.43
3. PUYDENUS Quentin 2001 FRA MONT BLANC NATATION [2] 1:26.90
4. WALTER Enzo 2005 FRA ANNEMASSE NATATION [1] 1:30.00
5. ROUX Alexis 2003 FRA CN THONON-LES-BAINS [1] 1:59.71
6.

 Edition au : 05/11/2014 09:06  Copyright (c) 2009 extraNat-Pocket v5.3.3 - Tous droits réservés.  Page 16 / 19 

       



  
   Championnat Départemental Interclubs TC Haute Savoie 

 SAINT-GERVAIS
 09 novembre 2014 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 100 Papillon Messieurs (Séries 2/2) - Di 09/11/2014 à 16:53 
1. HACHET Matteo 2001 FRA DAUPHINS D'ANNECY [1] 1:25.00
2. YAGMOURIAN Olivier 1971 FRA SEYNOD NATATION [1] 1:20.00
3. LERVANT François 1988 FRA MONT BLANC NATATION [1] 1:04.62
4. MASTROSIMONE David 1981 FRA CNSR CLUSES [1] 1:11.05
5. FRADCOURT Jérémy 1982 FRA SEYNOD NATATION [2] 1:20.73
6. CHANTITCH Vladimir 1997 FRA CS CHAMONIX [1] 1:26.00

 200 4 Nages Dames (Séries 1/2) - Di 09/11/2014 à 16:56 
1.
2. LEYGUE-CREPY Clémence 2003 FRA CN THONON-LES-BAINS [1] 4:01.05
3. HEMONET Claire 2002 FRA CS CHAMONIX [1] 3:40.00
4. MONTAGNY Alexia 2001 FRA CNSR CLUSES [1] 3:40.00
5.
6.

 200 4 Nages Dames (Séries 2/2) - Di 09/11/2014 à 17:02 
1.
2. BOCQUET Manon 2001 FRA DAUPHINS D'ANNECY [1] 3:25.15
3. FACCO Julie 1983 FRA ANNEMASSE NATATION [1] 3:15.00
4. TYLINSKI Audrey 1994 FRA MONT BLANC NATATION [2] 3:20.00
5. AFFARI Ines 2003 FRA SEYNOD NATATION [1] 3:25.64
6.

 100 4 Nages Messieurs (Séries 1/2) - Di 09/11/2014 à 17:08 
1.
2. NANTOIS Bastien 2003 FRA DAUPHINS D'ANNECY [1] 1:43.03
3. LINDFIELD Harvey 2003 GBR MONT BLANC NATATION [2] 1:32.00
4. LAURE Guillaume 2000 FRA CNSR CLUSES [1] 1:40.00
5. VESIN Hugo 2002 FRA CN THONON-LES-BAINS [1] 1:45.00
6.

 100 4 Nages Messieurs (Séries 2/2) - Di 09/11/2014 à 17:11 
1. LOSSERAND Theo 2004 FRA CS MEGÈVE NATATION [1] 1:30.00
2. PROST Philippe 1962 FRA ANNEMASSE NATATION [1] 1:21.49
3. RICART Jerome 1978 FRA SEYNOD NATATION [1] 1:10.00
4. COLCHEN Benjamin 1982 FRA MONT BLANC NATATION [1] 1:10.30
5. BETEMPS Arthur 2000 FRA CS CHAMONIX [1] 1:28.00
6. GARCIN Gilles 1972 FRA SEYNOD NATATION [2] 1:30.00

 Pause - Di 09/11/2014 à 17:15 
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   Championnat Départemental Interclubs TC Haute Savoie 

 SAINT-GERVAIS
 09 novembre 2014 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 4x100 4 Nages Dames (Séries 1/2) - Di 09/11/2014 à 17:30 
1.
2. ARMINGOL Marie 2002 FRA MONT BLANC NATATION [2] 6:35.00

BARRAT Florine 2003 FRA
BAUD Noemie 2004 FRA
PREVOST Camille 2002 FRA

3. VERMEULEN Anouck 2000 FRA DAUPHINS D'ANNECY [1] 5:30.00
SUBLET Marine 2001 FRA
DECOURRIERE Tais 2002 FRA
FRUITIER-ZOZ Lucie 2001 FRA

4. BOUVIER Marie 2001 FRA CS CHAMONIX [1] 5:30.00
FERNANDEZ Maelle 2000 FRA
ALESSI Delphine 1999 FRA
SINIGAGLIA Micol 1998 FRA

5.
6.

 4x100 4 Nages Dames (Séries 2/2) - Di 09/11/2014 à 17:38 
1.
2. BOUTTE Alex 2002 FRA SEYNOD NATATION [1] 5:12.00

PETITOT Julia 1997 FRA
TESSIER Elea 2003 FRA
FULLAGAR Jessica 2000 FRA

3. MICARD Anais 2001 FRA CNSR CLUSES [1] 5:05.00
PEDERGNANA Estelle 2001 FRA
BOUGES Chanaëlle 2002 FRA
CRESPEL Clara 2003 FRA

4. MARTINO Estelle 2001 FRA ANNEMASSE NATATION [1] 5:05.00
MANGIN Lise 1997 FRA
LAMBERT Tania 1999 SUI
DARBO Camille 2001 FRA

5. TAMPON Loya-Fleur 1997 FRA CN THONON-LES-BAINS [1] 5:20.00
DAUNOIS Hanna 2003 FRA
LACHAT Edmee 2000 FRA
SABE Margaux 2003 FRA

6.

 4x100 4 Nages Messieurs (Séries 1/2) - Di 09/11/2014 à 17:46 
1.
2. PAGNOT Pablo 2002 FRA ANNEMASSE NATATION [1] 5:30.00

SERRANO Arthur 2000 FRA
WALTER Nolan 2002 FRA
SCHNEIDER Thibault 1999 FRA
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   Championnat Départemental Interclubs TC Haute Savoie 

 SAINT-GERVAIS
 09 novembre 2014 - Bassin de 25 m 
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3. MARANGONE Marc 2002 FRA MONT BLANC NATATION [2] 5:15.00
BUELLET Valentin 2000 FRA
BRONDEX Eliott 2002 FRA
PUYDENUS Quentin 2001 FRA

4. AOUAD Noah 2003 FRA CN THONON-LES-BAINS [1] 5:30.00
PERNIN Hugo 2000 FRA
GAWIN-BRIAN Finlay 2003 GBR
MARTINEZ Jaime 2000 ESP

5. BARON BARSNICA Baptiste 2003 FRA DAUPHINS D'ANNECY [1] 5:45.00
DUFOURNET Matheo 2003 FRA
HACHET Matteo 2001 FRA
KISSOUM Mehdi 2002 FRA

6.

 4x100 4 Nages Messieurs (Séries 2/2) - Di 09/11/2014 à 17:54 
1. MICARD Antoine 2003 FRA CNSR CLUSES [1] 5:00.00

CHASTIN Pascal 1975 FRA
BALLESTO Florian 2001 FRA
GENTIL Baptiste 2002 FRA

2. ORSINI Lorenzo 2001 FRA CS MEGÈVE NATATION [1] 4:45.00
KATGELY Teo 1997 FRA
FREMONDIERE Edouard 1999 FRA
PLEWINSKI Sam 2001 FRA

3. SATRE Oscar 2000 FRA MONT BLANC NATATION [1] 4:21.00
GRIFFON Rémi 1997 FRA
GOUSSU Florian 1998 FRA
MEPOR Teo 2000 FRA

4. TESSIER Alexandre 1978 FRA SEYNOD NATATION [1] 4:40.00
CLARON Max 1997 FRA
BOUDIN Paul 2000 FRA
ROCHER Damien 1997 FRA

5. BARACHET Maxime 1998 FRA CS CHAMONIX [1] 4:55.00
BONNET Eric 1981 FRA
RAWLINS Tim 2000 FRA
HEMONET Maxime 2000 FRA

6. GARGALLO Niels 2002 FRA SEYNOD NATATION [2] 5:05.00
BARBIERI Charles 1997 FRA
FRADCOURT Jérémy 1982 FRA
JAYME Lionel 1974 FRA

 Fin de la réunion - Di 09/11/2014 à 18:01 
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